
Vidím tě všude

Michal David

1. Všude, kam se podívám,
   tak všude vidím tebe jen.
   Chodíš po mým pokoji jak stín.
   
   Sedíš v křesle, když se svlíkám,
   je to jako hroznej sen.
   Neboj se, já stoprocentně vím:
   
R: Že ty seš jiná než,
   než za jakou sem tě měl.
   Já už vím, co ty chceš,
   ty se všem chceš jenom líbit.
   Děsně moc mě to štve,
   že sem hloupě naletěl,
   ale to skončilo,
   to ti klidně můžu slíbit.
   
2. Tak proč pořád vidím tebe,
   proč tě pořád miluju?
   A proč z tebe trpím závratí?
   Proč, když slyším hezký slovo,
   proč se za ním otáčím?
   Proč si myslím, že to budeš ty?

R: Ale seš jiná než,...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

